２０２５年 9 月２７日

各チーム代表者様

    保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口  登

女子技術委員長 今道 憲治

２０２５年度 KYFA 九州トレセンマッチ女子 U-12 参加選手決定のお知らせ

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。早速ですが、

宮崎県で開催されます『KYFA 九州トレセンマッチ女子 U-12』に参加することが決定いたしました。

昨年度から実施してきました「女子Ｕ-１１福岡県トレセン」の取り組みから、今年度実施の『女子 U-12 福

岡県トレセン』までの活動状況を総合的に判断し、9 月２７日の県トレセントレーニングを最終選考とし『福

岡県女子トレセン代表選手（18 名）』を決定しましたのでお知らせいたします。

 該当する選手のチーム関係者様につきましては、大変お忙しい時期だと思いますが選手派遣のほど宜しくお

願いいたします。

                     下記

■選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

フィールドプレーヤー 地区 チーム名 10 吉川 来楽 筑前 FC 花鶴

1 濵田 茉乃愛 北九州 本城 SC 11 髙田 苺果 筑豊 エスペーロ FC

2 金山 心愛 北九州 小石 SSS 12 永渕 柚綺 筑豊 エスペーロ FC

3 太田 羽菜 北九州 アミスターFC 八幡 13 幸山 櫻子 筑後 FC ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙ三潴

4 長谷川 心咲 福岡 福岡西 FA 14 原 莉央菜 筑後 FC ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙ三潴

5 渡邉 葵 福岡 西南 FC 15 柳瀬 杏莉 筑後 Reve 筑前

6 塚越 心美 福岡 西南 FC ゴールプレーヤー

7 堤 綾乃 筑前 太宰府南 FC 1 山下 花歩 筑前 太宰府南 FC

8 菊武 菜々子 筑前 新宮 FC 2 村上 栞莉 福岡 MateFC 石丸

9 坂田 陽夏子 筑前 FC 日の里 3 甲斐 聖愛 福岡 西南 FC

 ※体調不良・ケガ等で上記選手が参加できない場合は、次点の選手を招集させていただきます。

 バックアップ選手

 ①林田 奈々（エリア伊都） ②井上 彩来（久山 FC） ③神崎 あおい（長尾 JSC）

《会場》新富町フットボールセンタ－：宮崎県児湯郡新冨町三納代 1744-1

 ◆ 責任者   合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子 U1２トレセンチーフ ）

携帯 TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com